
Uchwała nr 94/V/2013                                                                                                                                 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego                                                                                                     

z dnia 29 maja 2013 r. 

 
 
w sprawie: rozwiązania organizacji studenckiej o nazwie „Afrykańskie Koło Naukowe  
                     Uniwersytetu Jagiellońskiego”  
 
 
Na podstawie art. 205 ust. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 572)  w związku z wnioskiem JM Rektora UJ, Senat Uniwersytetu 
Jagiellońskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego rozwiązuje organizację studencką o nazwie „Afrykańskie 
Koło Naukowe Uniwersytetu Jagiellońskiego” z powodu rażącego naruszania przepisów 
ustawowych oraz statutu organizacji. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


